
  



 

limitu odečteny 2 inzeráty, za každou lokalitu na serveru www.prace.cz bude z celkového limitu odečten 

1 inzerát.  

2.3. Klient je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související informace, 

a to v dohodnuté formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle možností elektronických 

systémů LMC Teamio. Pro potřeby Smlouvy se systémem Teamio rozumí on-line softwarový systém 

LMC pro správu všech fází náborového procesu („Softwarový systém"). 

2.4. Klient je oprávněn využívat rovněž souvisejících služeb v rozsahu a za podmínek obsažených v příloze 

č. 1 této Smlouvy. 

2.5. Během trvání této Smlouvy může být učiněna objednávka elektronickou formou odeslaná paní Lenkou 

Minksovou z e-mailové adresy lenka.minksova@mzp.cz, která bude obsahovat požadovaný rozsah Služeb, 

dobu poskytování Služeb a cenu Služeb. Objednávka učiněná dle předchozí věty zavazuje klienta 

od okamžiku jejího doručení LMC. Potvrzením objednávky ze strany LMC dochází ke sjednání takových 

Služeb. 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Za poskytované Služby uhradí Klient společnosti LMC cenu ve výši 156 000 Kč (slovy: jedno sto padesát šest 

tisíc korun českých Korun českých). K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

3.2. Cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“). LMC vystaví Klientovi fakturu 

do 15 dnů ode dne podpisu Smlouvy/data zahájení poskytování Služeb uvedeného v čl. 2.1. a 2.2. Smlouvy. 

Faktura je splatná 21. den ode dne vystavení faktury a bude zaslána elektronicky na e-mail 

lenka.minksova@mzp.cz. 

3.3. Klient nemá nárok na vrácení nebo ponížení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě 

nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu. 

3.4. Klient se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení 

v zákonné výši. 

3.5. Faktura musí být označena evidenčním číslem Smlouvy z Centrální evidence smluv Klienta: 210233. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. LMC neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní dojde mimo Aplikaci, 

Internetové stránky nebo Softwarový systém nebo poruchou mimo Aplikaci, Internetové stránky nebo 

Softwarový systém. LMC žádným způsobem neodpovídá za obsah a pravdivost Klientem prezentovaných 

informací ani za přímé či nepřímé následky zveřejnění těchto informací. 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že Klient je v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu 

delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování Služeb do doby, než bude cena 

Klientem v plné výši uhrazena. Přerušení poskytování Služeb se nedotýká povinnosti Klienta hradit cenu 

za dané období. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet 

LMC. Klient nemá nárok na prodloužení doby poskytování Služby o dobu, po kterou byly Služby přerušeny. 

 

5. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. LMC poskytuje Klientovi licenci užívat Aplikaci, Internetové stránky a Softwarový systém pro jeho vnitřní 

potřebu po dobu trvání účinnosti Smlouvy a výlučně pro umožnění využívání Služeb. 

5.2. Klient není oprávněn Aplikaci, Internetové stránky nebo Softwarový systém jakýmkoli způsobem upravovat 

či do nich zasahovat, rozmnožovat je, překládat do jiných programovacích jazyků, zahrnout je do jiného 

programového produktu, ani poskytnout jiné osobě licenci k jejich užití či umožnit užívání jiné osobě 

bez licence, jakož ani užít je jinak než užitím inzerovaných funkcionalit. 

 



  



  



 


